РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ишкартынская средняя общеобразовательная школа»

368208 с. Ишкарты, Буйнакский район, тел. 89289412741, ischkarty_school_l@mail.ru

«24» марта 2025г. № 19/25

Приказ

об утверждении должностных инструкций

учителя и классного руководителя

В целях единообразного подхода к составленmо и утвержденmо
должностных инструкций учителя и классного руководителя,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцmо учителя согласно Приложеmnо 1 к
настоящему приказу

2. Утвердить должностную инструкцию учителя, осуществляющего функции

классного руководителя согласно Приложеншо 2 к настоящ~му приказу

3. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ
«Ишкартынская СОШ»

4. Настоящий приказ разместить на офш.щалъном сайте МКОУ «Ишкартынская
СОШ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}